

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Słoneczna w Dybawce na działce nr ewid.667			
1.1		Roboty nawierzchniowe			
1	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²		
d.1. 0103-03		168*3.5	m ²	588.00	
1				RAZEM	588.00
2	KNNR 6	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm	m ²		
d.1. 0113-05		168*3.5	m ²	588.00	
1				RAZEM	588.00
3	KNNR 6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca)	m ²		
d.1. 0308-01		168*3.0	m ²	504.00	
1				RAZEM	504.00
4	KNNR 6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²		
d.1. 0309-02		504	m ²	504.00	
1				RAZEM	504.00
1.2		Pobocza			
5	KNNR 2-31	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm	m ²		
d.1. 1402-05		168*2*0.25	m ²	84.00	
2				RAZEM	84.00
6	KNNR 6	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm	m ²		
d.1. 0113-04		168*2*0.25	m ²	84.00	
2				RAZEM	84.00

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 1650/1 w kierunku P. B. Pawłowskiej w Korytnikach			
1.1		Przełom			
1.1.1		Roboty ziemne			
1	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w	m ³		
d.1. 0206-04		gr.kat.III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość			
1.1		do 1 km	m ³	98.000	
		(20+20+20+20)*3.5*0.35			
				RAZEM	98.000
2	KNR 2-01	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1	m ³		
d.1. 0214-04		km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.III-			
1.1		IV	m ³	98.000	
		Krotność = 8			
		98			
				RAZEM	98.000
1.1.2		Podbudowa			
3	KNNR 6	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm	m ²		
d.1. 0104-03					
1.2		(20+20+20+20)*3.5	m ²	280.000	
				RAZEM	280.000
4	KNNR 6	Dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęsz-	m ²		
d.1. 0113-01		czeniu 15 cm			
1.2		Krotność = 1.67	m ²	280.000	
		(20+20+20+20)*3.5			
				RAZEM	280.000
1.1.3		Sączki			
5	KNNR 6	Sączki w gruncie kat. III poprzeczne z kruszywa o głębokości 40 cm	m		
d.1. 0601-02					
1.3		8*3.5	m	28.000	
				RAZEM	28.000
1.2		Roboty nawierzchniowe			
6	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat.	m ²		
d.1. 0103-03		II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni			
2		332*3.5+30*3.0	m ²	1252.000	
				RAZEM	1252.000
7	KNNR 6	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm	m ²		
d.1. 0113-06					
2		412*3.5+30*3.0	m ²	1532.000	
				RAZEM	1532.000
8	KNNR 6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4	m ²		
d.1. 0308-01		cm (warstwa wiążąca)			
2		412*3.0+30*2.5	m ²	1311.000	
				RAZEM	1311.000
9	KNNR 6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4	m ²		
d.1. 0309-02		cm (warstwa ścieralna)			
2		1311.00	m ²	1311.000	
				RAZEM	1311.000
1.3		Pobocza			
10	KNR 2-31	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm	m ²		
d.1. 1402-05					
3		442*2*0.25	m ²	221.000	
				RAZEM	221.000
11	KNNR 6	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm	m ²		
d.1. 0113-04					
3		442*2*0.25	m ²	221.000	
				RAZEM	221.000
1.4		Przepusty			
12	KNR 2-31	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o śr. 40 cm	ściank.		
d.1. 0605-03					
4		2	ściank.	2.000	
				RAZEM	2.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wycienienia	j.m.	Poszcz	Razem
13	KNR 2-31	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o śr. 60 cm	ściank.		
d.1.	0605-05				
4		4	ściank.	4.000	
				RAZEM	4.000

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. mia- ry	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Modernizacja drogi wewnętrznej na dz.nr ewid. 1039/1 w Krasiczynie w kierunku P. Staroniewicz						
1		PODBUDOWA				
1 KNNR 6 0103- d.1 03		Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 438.0 mb * 2,5	m ²	1095.000		
2 KNNR 6 0113- d.1 05		Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 12 cm	m ²	1095.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

zot. Nr 1

Przedmiar/obmiar robót

Lp	Normatyw	Opis	Suma
1.	Obiekt: Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Olszany		
1. 1.	Element: Droga wewnętrzna na dz. nr ewid. 13/2 i 34/1 w m. Olszany		
1. 2.	Element: Podbudowa		
1. 2. 1.	KNNR 00-06-0103-0300	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samojezdnej i walca wibracyjnego w grunach kat. II-IV [150.0*3.0]	450.0000
	Jm. m2	Razem:	450.0000
1. 2. 2.	KNNR 00-06-0113-0500	Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm [450.0]	450.0000
	Jm. m2	Razem:	450.0000
1. 3.	Element: Nawierzchnia		
1. 3. 1.	KNNR 00-06-0308-0105	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych standard III, grubość warstwy wiążącej po zagęszczeniu 4 cm, transport mieszanki samochodami samowyład. 5-10 t [150.0*3.0]	450.0000
	Jm. m2	Razem:	450.0000
1. 3. 2.	KNNR 00-06-0309-0205	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych standard III, grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 4 cm, transport mieszanki samochodami samowyład. 5-10 t [450.0]	450.0000
	Jm. m2	Razem:	450.0000
1. 3. 3.	KNNR 00-06-0113-0401	Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm na poszerzeniach do 2,5 m Uzupełnienie poboczy [(150.0*0.5)*2]	150.0000
	Jm. m2	Razem:	150.0000
1. 4.	Element: Odwodnienie		
1. 4. 1.	KNNR 00-06-1302-0200	Oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr. 20 cm [100]	100.0000
	Jm. m	Razem:	100.0000

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz.nr ewid. 139/10 w Prałkowcach						
1		PODBUDOWA				
1 d.1 03	KNNR 6 0103-	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 107.0 mb * 3.0 =	m ²	321.000		
2 d.1 06	KNNR 6 0113-	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	321.000		
Razem dział: PODBUDOWA						
2		NAWIERZCHNIA				
3 d.2 01	KNNR 6 0308-	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) 107.0 mb * 2.5 =	m ²	267.500		
4 d.2 02	KNNR 6 0309-	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	267.500		
Razem dział: NAWIERZCHNIA						
3		POBOCZA				
5 d.3 04	KNNR 6 0113-	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 8 cm 107 * 0.25 * 2 =	m ²	53.500		
Razem dział: POBOCZA						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

zest. Nr 1

Kosztorys ofertowy

Lp	Normatyw	Opis	Obmiar	Cena jednostkowa	Razem
1.	Obiekt: Remont drogi nr ew. 48/27				
1. 1.	Element: Roboty ziemne				
1. 1. 1.	KNNR 00-01-0113-0100	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą	240.0000 m2		
1. 1. 2.	KNNR 00-01-0402-0200	Formowanie i zagęszczanie nasypów z ziemi dostarczonej samochodami; kat.gr.III-IV	328.0000 m3		
			RAZEM ELEMENT:		
1. 2.	Element: Odwodnienie				
1. 2. 1.	KNNR 00-06-1305-0100	Regulacja pionowa zaworów wodociągowych	2.0000 szt.		
1. 2. 2.	KNNR 00-06-0605-0800	Przepusty rurowe - rury betonowe o średnicy 60 cm Przedłużenie przepustu wraz z wykonaniem 1 ścianki czołowej	1.0000 m		
1. 2. 3.	KNNR 00-10-1401-0300	Przepusty śr. 1200 mm - przyczółki betonowe zbrojone ze skrzydełkami.	2.0000 szt.		
1. 2. 4.	KNNR 00-10-1401-0300	Przepusty śr. 1200 mm	12.0000 mb		
			RAZEM ELEMENT:		
1. 3.	Element: Podbudowa				
1. 3. 1.	KNNR 00-06-0103-0300	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samojezdnej i walca wibracyjnego w grunach kat. II-IV	444.0000 m2		
1. 3. 2.	KNNR 00-06-0113-0100	Dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm (mieszanka 0-63 mm)	444.0000 m2		
			RAZEM ELEMENT:		
			RAZEM OBIEKT:		
			PODATEK VAT 23%:		
			RAZEM KOSZTORYS:		

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. mia- ry	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz.nr ewid. 400 w Rokszycach						
1		PODBUDOWA				
1	KNNR 6 0103-	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	235.000		
d.1	03	$[7.0 + 3.0] : 2 * 5 + 70.0 * 3.0 =$				
2	KNNR 6 0113-	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m ²	235.000		
d.1	05					
Razem dział: PODBUDOWA						
2		NAWIERZCHNIA				
3	KNNR 6 0308-	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca)	m ²	199.000		
d.2	01	$[7.0 + 2.5] : 2 * 5 + 70.0 * 2,50 = 23,75 + 175.0 = 198.75$				
4	KNNR 6 0309-	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	199.000		
d.2	02					
Razem dział: NAWIERZCHNIA						
3		POBOCZA				
5	KNNR 6 0113-	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²	37.500		
d.3	04	$[5.0 + 70,0] * 0.25 * 2 =$				
Razem dział: POBOCZA						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY

zot. Nr 1

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. mia- ry	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz.nr ewid. 158 , 180 w Tarnawcach						
1		PODBUDOWA				
1	KNNR 6 0103- d.1 03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 195.0 mb * 3,5	m ²	682.500		
2	KNNR 6 0113- d.1 05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m ²	682.500		
Razem dział: PODBUDOWA						
2		NAWIERZCHNIA				
3	KNNR 6 0308- d.2 01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) 195.0 mb * 3.0 =	m ²	585.000		
4	KNNR 6 0309- d.2 02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	585.000		
Razem dział: NAWIERZCHNIA						
3		POBOCZA				
5	KNNR 6 0113- d.3 04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 8 cm 195.0 * 0.25 * 2=	m ²	97.500		
Razem dział: POBOCZA						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: